
令和 7 年 3 月吉日 

ご利用者様 関係機関各位 

 

株式会社さい          

さいデイサービスセンターこうふ 

管理者  溝口 幸子     

   

定員変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、この度当事業所は令和７年４月より定員の変更が御座います。令和 6 年 6 月

に開所してから、早いもので 1 年を迎えられそうです。これもひとえに皆様の温かい

ご支援、ご愛顧の賜物と心より感謝申し上げます。 

つきましては、令和 7 年 4 月より下記の通り変更させて頂きたくお知らせ致しまし

た。ご確認をお願い致します。 

これからも利用者様へ楽しみや笑顔を提供しできるよう努力して参りますので、引

き続き宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１、 体制   定員 18 名（10 名→18 名） 

２、 変更日  令和 7 年 4 月 1 日 

 

以上 


